EDITAL N° 10/2013 - NUPEM

O Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (NUPEM) da

Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão (FECILCAM), nomeado
pela portaria n°. 14/2012-D, por meio de seu coordenador, nomeado pela portaria
n°. 136/2012-D, após etapa de análise de Interposição de Recursos referentes ao
indeferimento de inscrições no ingresso no Programa de Iniciação Científica do
Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (PIC/NUPEM),

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°. Ficam deferidas as inscrições dos projetos dos seguintes
professores/alunos ao Programa Institucional de Iniciação Científica:

PROFESSOR/ALUNO SITUAÇÃO N° PROTOCOLO/DATA

Cláudia Chies/Eliane Marques Sturion Deferido 24743 de 03/05/2013
João Carlos Lenonello/Luciano Garcia
Ramos

Deferido 24937 de 05/05/2013

Jorge Pagliarini Junior/Fábio Vedovato Deferido 24698 de 02/05/2013
Marcos Clair Bovo/Mateus Rodrigues
Gozer

Deferido 24735 de 03/05/2013

Veridiana Rezende/Rozély Xavier Rosa  Deferido 24838 de 06/05/2013
Veridiana Rezende/José Barreto dos
Santos Junior

Deferido 24838 de 06/05/2013

Wilma dos Santos Coqueiro/Márcia
André Ramos

Deferido 24772 de 03/05/2013

Yeda Maria Pereira Pavão/Bruna
Aparecida de Paula

Deferido 24837 de 06/05/2013

Art. 2°. Permanecem indeferidas as inscrições dos projetos dos seguintes

professores/alunos ao Programa de Iniciação Científica:

PROFESSOR/ALUNO SITUAÇÃO N° PROTOCOLO/DATA

Èrica Fernandes Alves/Maiara
Rodrigues

Indeferido 24953 de 08/05/2013

Érica Fernandes Alves/Sarah Caroline
Alves Anselmo

Indeferido 24722 de 03/05/2013

Evaldina Rodrigues/Patricia Adriano
Ribeiro

Indeferido 24860 de 07/05/2013

Fabiane Freire França/Maiara Brenda
dos Santos

Indeferido 24624 de 30/04/2013

Sérgio Henrique Gerelus/Gislaine
Simão Ruppenthal

Indeferido 24886 de 07/05/2013

Art. 3°. Publique-se no site www.fecilcam.br/nupem, nesta data, para
conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 16 de maio de 2013.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM

Portaria 136/2012